

Nr. 1120. Godmorgen til alle.

Morgenmeditation lørdag den 16. oktober 2021

Nøgleord: Avatars bevidsthed.

Godmorgen i dag er det lørdag den 16. oktober 2021, og vi skal have morgenmeditation nr. 1120.

I går der snakkede vi lidt om grønne fingre og lidt om healeren i funktion. I dag kan vi snakke lidt om helbredeshaven, man kan helbrede naturen. Hvis nu vi tænker på vores natur, hvad mennesker har gjort ved kloden her de sidste 200 år. Det er helt utroligt, så meget vi har nedbrudt vores natur, og hvor meget vi forbruger af de ressourcer der er. Når vi tænker på, hvad vi har forbrugt og slidt på vores klode de sidste 200 år, det svarer til 200.000 års nedslidning, så vi kan sige, vi er dygtige vi mennesker.

Når vi så tænker på, at i vores krop der har vi et tankesind, og tankesindet hvis det er positivt, så bevarer det kroppen som en sund og kærlig krop, der fungerer på alle niveauer. Men har vi et negativt tankesind, så ødelægger vi vores krop, lige så hurtig som vi nedbryder jorden. Så kan vi så sige, at jorden vil fortsætte, uanset om menneskeheden er der, og den negativitet vi har inde i os selv vil ødelægge os så meget, at sjælene forbliver på de indre planer, men menneskeheden dør ud.

Det lyder lidt voldsomt, det ser ud til, at det er rigtigt. Så vi har alt, hvad vi skal gøre for at forvandle os til at blive sjæle med positiv energi, som helbreder. Det er ikke noget, jeg har opfundet de her ting, det har været der meget før min tid. Det er vigtigt for os at bygge op med velstand, livsglæde og kærlighed. Kærlighed. Så vi skal meditere på Kærlighedsavataren, Synteseavataren og Solavataren. Kærlighedsavataren kan også være Sai Baba.

Men når vi tænker på en Mester, en Avatar, så tænker vi på berigelse i vores samfund, af vores klode, hvor man kan skabe store forandringer med en Avatars bevidsthed. Det kan ikke hjælpe, vi skælder ud på Avatarene, de er jo kommet for at hæve klodens bevidsthed, menneskehedens bevidsthed, men vi kan ændre på vores mønstre inde i os selv, vores livsmønstre kan vi ændre på.

Det kan godt være, det er noget negativ snak, du kommer af med Peter, men det er det faktisk ikke, det er kun at skitsere, hvordan tingene er. Så derfor hvis vi bruger vores positive natur, så får vi en helbredelse inde i os selv, kloden bliver helbredt også. Vi er jo allesammen på kloden her og indånder den samme luft, den samme atmosfære, så lad os være positive, positive og fyldt op med livsglæde og kærlighed.

Vi mediterer i dag på Kærlighedsavataren, Syntesens Avatar og Solavataren, prøv at sætte det i en triangel. Prøv at forestille jer at Solavataren udspringer af solen dybest set. Vi arbejder på at helbrede vores klode og menneskehedens tankesind, så det er kærligheden, der er tilstede, kærligheden, kærlighedslyset.

Vi mediterer i dag på Kærlighedsavataren, Syntesens Avatar og Solavataren, og så tænk på i dag og i al fremtid, der skal vi have nogle positive dage også på skolen her i dag og i morgen, vældig positiv, fordi det er den positive ånd, vi lever i.

Vi anvender de helbredende kræfter i vores bevidsthed og i vores tankesind. Højprioriter så meget som muligt at komme på skolen og få den ophøjede bevidsthed lagt ind til jer, og så renser vi ud inde i os selv, slipper begrænsningerne, tager kærligheden og friheden til os og den sunde fornuft.

Vi mediterer på Kærlighedsavataren, Syntesens Avatar og Solavataren.

”Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi til legemliggørelse af Guds plan.” Vi bygger på en kærlighedsplanet, og vi bygger på kærligheden i menneskeheden, vi bygger på, at vi bliver sjælsstyrede personligheder, og senere hen åndelige mennesker der arbejder på at rette op på vores sind og vores klode. Vi arbejder med fremgang igennem lys, kærlighed, tillid og kærlig forståelse.

Godmorgen til jer, jeg ønsker jer en fantastisk god dag i lys og kærlighed overvåget af Avatarene. Godmorgen og tak. Det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk